994  
Opallationibus Talijs Districtibus Incuribusq; bonis quibusq; q; p; p; at  
foro competet recitatione & dicitur. In expeditione Socii Successoribus  
quos ad hoc ait ad attinet incorporatae & habentes eam non ex corpo  
re opatus quod spata ac per expressum recognovit. Et quod ex  
eis successori q; uterque suo cognovit. Anni a Magno formi  
Siemensby et Siemone Castellum Halicium Smay Duxitorum  
Calixtus antiquorum quem de per grossos regnata Romi p; con-  
putauit per eundem Magnum Castellum Halicium ipsi Hen-  
rius Boussay ex gratiis Caspaei Praesidio belli nfrigat totale  
et in effectu recipit ac manuete levaret exceptuq; & lue-  
tay ad h; iurant sole auctorisationis eundem Magni cum Joam  
Siemensby Castellum Halicium quietant liberaq; ac nomine fore  
ad ipsius Successoribus perpetuas temporibus dimittit. Inscriptionis  
q; p; fata Caspaei Praesidio h; p; p; dicitur. Amd; Boussay ad ombus  
eiusdem conditione q; p; fata dicitur et actum, cossant mortificant  
ampliavit, obliterant, perpetuauit. & in domo sibi & Successoribus  
rone premissorum omnium agens ea repetit de ipsius impositione collatis  
h; p; fata bona recognovit. Quod resiliuntur. est.

## Tharanowiski obligatio

Comparatus pessante Caray Dico excepit Caspaei Pd.  
impieb; quod est deus Tharanowiski in Tharanowiske bonis  
bonis sed ab ombis. Jurisdictionibus foris uti competet recita-  
re. & dicitur. In expeditione Socii Successoribus bona conuicta  
incorporata tanta uer & corpore dicitur quod cognovit. Quia  
Iacobus Nicolas Tharanowski fratri suo germano & his successoribus  
tanta recte inlata debito Smay Quatuor Mille florinum Poloniarum  
poloniarum q; gressu regnata computat. In qua bona tota et

995  
ut lega ipi & eius Successoribus bona bona foris medietate totius et  
ut lega & viles Tharanowiske cu; ombis coram dey bonis attinet p;  
tinet amperis & ruribus ita late longe circumferentia q; p; p;  
coram dey bonis jeditac, & in bis actis & limitibus extedit. Et  
p; p; p; et ea ipse temnit facit & p; p; debet nullis exceptis et exclusis  
ab fine ad festum Consecrationis Scti Pauli ap; p; p; doceatur et  
ab ipso festo iniuncti ad aliud tempore et post ac exemptione obli-  
gavit. Et in a diebus obligatq; & ministrat p; p; Scti Pauli et ad me-  
tus idem i; ad eximis in bona superioris recastra oculi recastra  
cu; actuali & operaria possione q; Mille florinum q; p; p;  
fore capiat. Subiectus p; p; & burrores buob; eay ad exequatur  
no libe; commissari. Sub Quatuor Mille florinum poloniarum in et  
h; p; ombis bonis ipsius & successori eius extendeat. Per eundem Olio-  
lam Tharanowiski & his Successoribus bona p; fata in diebus viles  
Tharanowiske, cu; ombis attinet ipi gratibus delegata teneat habere  
viseu q; p; fata & quod p; fata ad festum Consecrationis Scti  
Pauli ap; p; p; doceatur. Et post ac aliud tempore et sic conve-  
tio de Amo & Amo nobis ac omniorum coram dey et omne p; fata Qua-  
tuor Mille florinum p; fata poloniarum glosariorum communis p; fata  
lunio inscribitur et quoq; p; fata Andrea et Tharanowski cu; buco-  
ribus, & ombis bonis tanta quoq; p; fata & fabia p; dicta Nico-  
laus & his Successoribus a p; fata bonis p; fata & occasio sonde  
ab omni q; p; fata in die q; p; fata p; fata bonis excepit  
& conditionis acquisit excepit. Quia ab ombi Quidam & Inscri-  
ptionis quisab; & posterioribus debitum et reformacionibus  
et demonstracionis redditat. Non cuiusq; p; fata factus est  
fatiens. Hoc ab ombis Ceteribus Constatibus ad alios by

196.  
Imotescit lusigylus product et product opus datus et datus  
triclyps et progressus quibus nideatus product et product  
et gote ab omibz oecibz ipso bonis impensis et impensis tunc  
dumne liberare tunc de bonis ipsa mida et libe factur  
ipsi operis et submissis quibus verbis eidey in parva posse  
bonis operis factis intermixtis et quibusque panis factis possum que  
operis debet et burdres debet Sub Castro Quo Mille  
florum polonicum ad Ecclesiam tuis quos opus fuit circumscripti fac  
mendis per omnes prescriptio[n]es nulla ni premissis obstat  
Prestaria idem recognovit et sicut burdres de cistis bonis  
ipso Nicolao filio et regis burdres submittit Inscriptione sic ex act  
partibus ad Acta Regia Prescriptio[n]em ad decretum Comitatu[m] brac  
fieri et transportari Sub Castro Sime Quo scilicet flor[um] p[ro]p[ri]e  
cum polonie Pro quo et quibus eadib[us] in eis no[n] repletis p[ro]missis  
et p[ro]missis et ea summa tuis quos et ipsi eadib[us] alii p[ro]p[ri]etatis  
enim citare p[ro]misisti tuis foro et missione compedit recitand Co  
regay Off[ic]e p[ro]p[ri]e tuis missione et burdres ac bona sua am  
nus a n[on]corat a p[ro]p[ri]o litteris termino p[er]ceptore compedit  
recepimus omnesq[ue] burdres tuis in eis passa p[ro]lata lib[er]e passus  
et illas et ad eis quod et ab et stabatq[ue] in instanti p[ro]ductus que  
bitaq[ue] bonorum eadib[us] et regio et p[ro]p[ri]etatis Inscriptione cuius co  
tuta adimplita tuis quos opus fuit Dern ipso p[ro]missis et contulit  
Inscriptione p[ro]misisti litteris ac p[ro]missis ex ea amaratis nulli exceptis  
collaboris ne atraueris modis suis rauellis que haec ex parte scriptor  
ex parte scriptor regis legi scriptor in eis complectens et statim no  
ritibus compatis in auxilio et consilio et tunc potest subter  
fugere ne quis videntur quippe eadib[us] et aliis nisi cunctis

97.  
Motibus app[ar]tientibus eis quibus p[er]cundato[n]es p[ro]scriptio[n]es  
et sicut burdres p[ro]p[ri]e Dillonib[us] fate omib[us] legalibus p[ro]p[ri]etatis impedit  
tunc Comitatu[m] loco at et tunc alibi q[ui] omib[us] n[on] bur  
eis burdres et sicut remittit et abducit Quod tunc p[ro]metit.

## Orlikowic[us] et scribi[us] keruic[us]

Comparca p[ro]p[ri]etatis Coray Off[ic]e et Acta p[ro]p[ri]etatis Castro Ca  
potancibus Primi p[ro]p[ri]etatis Hugo Joannes P[ro]p[ri]etator P[ro]p[ri]etatis  
et Stanislaus Orlikowic[us] fratres germani filii de Hugo et Stan  
Orlik et Gallatinisq[ue] P[ro]p[ri]etatis Districtibus P[ro]p[ri]etatisq[ue] eius q[ui]m b[ea]t  
q[ui]ppos ac fere b[ea]t q[ui]ppos et cetera fere Bodrum Castro  
Primi p[ro]p[ri]etatis Jurisdictionem sed et burdres bonisq[ue] omib[us] quo  
ad acta et effectu p[ro]p[ri]etatis Inscriptiones attinet incorporeas et subte  
cens tam non et corporeo sententio p[er]petualiter p[ro]p[ri]etatis ac p[er]expressa  
recognovent et q[ui]p[er] et eis beocisq[ue] recognovit. Quia ac Comitatu[m]  
Primer et originales Amigne Mille Comitatu[m] Exaginta flor[um]  
p[ro]p[ri]e men[us] polonie per ipso Hugo Martino Krasijski de Gregor  
Tribus P[ro]p[ri]etatis et eis burdres ab omib[us] bonis eius fereb[us]  
et obligatorib[us] restib[us] et fiducib[us] que in quocunque modis tunc  
et modo vobis loco in me Regia polonia et Prussia eadib[us] eidey sub  
est habent et possident et dicitur habituri et possident et  
Omnia q[ui] specimina q[ui] tunc p[ro]p[ri]etatis g[ra]m in quibus eis bonis fereb[us]  
et Regalibus missis et assentatis Eidey Hugo Martino  
Krasjyki et Gregor Tribus P[ro]p[ri]etatis et eis burdres  
Omnia Mille flor[um] p[ro]p[ri]e men[us] et omnia polonica ad scribunt et  
Omnia originalia ac p[ro]p[ri]etatis ascriptio[n]es tunc amittunt et fo  
cient Ita quod erit Omnia simulauerit et in una compresa Secundu  
m certid et Exaginta flor[um] p[ro]p[ri]e men[us] originalia per